
Argjent Behrami 

Date of birth: 26/10/1998  Nationality: Kosovar  Phone number: 

(+383) 049327278 (Mobile)  Email address: argjentbehrami1@gmail.com  

Address: Rr. Behram Osmani, Mitrovicë, 40000, Mitrovicë, Kosovo (Home)  

20/12/2023 – CURRENT Mitrovicë, Kosovo 
ASISTENT - BASHKËPUNTORË I JASHTËM UNIVERSITETI I MITROVICËS "ISA BOLETINI" 

10/12/2021 – 10/12/2022 Mitrovicë, Kosovo 
KONSULENT KONTRAKTUAL PLAN B 

I angazhuar me honorar në dhënie të këshillave juridike në lidhje me kontratat investive.

01/10/2021 – 13/07/2023 Prishtinë, Kosovo 
MASTER I SHKENCAVE JURIDIKE Universiteti i Prishtinës "HASAN PRISHTINA" - Fakulteti Juridik,
Kontratat dhe e Drejta Komerciale 

Website https://uni-pr.edu 

01/10/2017 – 15/07/2021 Mitrovicë, Kosovo 
JURIST I DIPLOMUAR - BACHELOR Universiteti i Mitrovicës "ISA BOLETINI" - Fakulteti Juridik 

Website www.umib.net 

19/07/2018 – 19/07/2018 Mitrovicë, Kosovo 
DIGI RIGHTS - WORKSHOP NË LIDHJE ME MBROJTJEN E TË DREJTAVE TË NJERIUT. Education
Innovators Kosovo 

Website www.educationinnovatorskosovo.com 

Mother tongue(s):  ALBANIAN 

Other language(s):   

UNDERSTANDING SPEAKING WRITING

Listening Reading Spoken
production

Spoken
interaction

ENGLISH C1 C1 B2 B2 C1

Levels: A1 and A2: Basic user; B1 and B2: Independent user; C1 and C2: Proficient user 

Microsoft Word  Microsoft Powerpoint  Social Media  Microsoft Excel 

WORK EXPERIENCE

EDUCATION AND TRAINING

LANGUAGE SKILLS 

DIGITAL SKILLS 

mailto:argjentbehrami1@gmail.com
https://europa.eu/europass/eportfolio/screen/redirect-external?url=https://uni-pr.edu
https://europa.eu/europass/eportfolio/screen/redirect-external?url=http://www.umib.net
https://europa.eu/europass/eportfolio/screen/redirect-external?url=http://www.educationinnovatorskosovo.com


Mirënjohje si student i dalluar – Universiteti i Mitrovicës "ISA BOLETINI" Mirënjohje si student i dalluar
dhe përfitues i bursës gjatë studimeve të mia. 

ADDITIONAL INFORMATION

HONOURS AND AWARDS 
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